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Aksaray Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Komisyonu 07.02.2024 tarihinde Fakültemiz 

Dekan V. Prof. Dr. Alpay ARIBAŞ başkanlığında toplanmış ve gündemdeki konular görüşülerek 

aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

Karar No 2024/01-01-05:  

 

1- Kalite standarları gereği Dönem 1,2,3 öğrencilerimize her eğitim ve öğretim yılında iki kez, 

Dönem 4 ve 5 öğrencilerimize ise her staj sonu online olarak anket yapılmasına karar verildi. 

Anket sonuçlarının Dekanlık, ilgili Ana Bilim Dalı Başkanları, Koordinatörlükler, ilgili 

komisyonlar ve öğretim üyeleri ile değerlendirilmesi uygun görüldü. Geri bildirimler ışığında 

iyileştirme çalışmalarının yapılması kararı alındı. 

 

2- Ders sınav sonuçlarının değerlendirilmesi ve madde analizinin yapılması neticesinde sınav soru 

modellerinde standardizasyon ve iyileştirme, öğrencilerin eksiklerinin giderilmesi amacıyla 

çalışmalar yapılmasına karar verildi. Eğitim verimliliğinin arttırılması ve ölçme-

değerlendirmede iyileştirme amacıyla ‘Eğitici Eğitimi’ kurs programının düzenlenmesi 

planlandı. 

 

3- Dönem 4-5 pratik sınav değerlendirmelerinde ortak şablon uygulanmasına karar verildi. Sınav 

kâğıtları teslim tutanağının revize edilen haliyle Öğrenci İşleri- Ana Bilim Dalı Başkanları/ 

Dönem Koordinatörleri tarafından imza altına alınması kararlaştırıldı. 

 

4- Dönem I Koordinatörlüğünün 26.01.2024 tarih 912472 sayılı yazısına istinaden Anatomi ders 

program değişikliği ve Dönem III Koordinatörlüğünün 05.02.2024 tarih 915461 sayılı yazısına 

istinaden İç Hastalıkları ders program değişikliğinin görüşüldü, kabul edildi. Revize halleri ile 

ders programlarının Fakültemiz Fakülte Yönetim Kuruluna bildirilmesine katılanların oy birliği 

ile karar verildi. 

 

5- Gündemdeki örnek yasal süreç ışığında derse devamsızlıkların tespiti kapsamında yapılabilecek 

iyileştirmeler Aksaray Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi gereğince 

Dönem 1, 2,3 öğrencilerinin devam çizelgelerinin, programda yer alan derslerin her biri için, 

dersi anlatan öğretim üyesi/uzman doktor tarafından günlük olarak Öğrenci İşlerine tesliminin 

gerektiği belirtildi. Dönem 4-5 öğrencilerinin devam çizelgelerinin takip ve devamsızlıklarının 

tespitinin ise Staj sorumlusu Öğretim Üyesi/ Uzman Doktor tarafından yapılması; devamsızlık 

nedeniyle sınava giremeyen öğrencilerin tespitinin ilgili Staj sorumlusu Öğretim Üyesi/ Uzman 

Dr. tarafından saptanması gerektiği belirtildi. 
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